
1 Přiloha č. 2

e
0 0 0
0 0 0 0 0 e

0 0 . MINISTERSTVO VNITRA
: : : :: ::: : ČESKÉ REPUBLIKY

1 __ _ ___ _ __ __ __ _____ ___ __ __._ _.__
M V C R X 2 O X D *

MVCRX06T2OXD
prvotní identifikátor

odbor správy majetku
P.O.BOX 155/OSM
140 21 Praha 4

Č. j. MV-188984-4/OSM-2022

METROPROJEKT Praha a.s.
Argentinská 1621/36
17000 Praha7

Praha 16. listopadu 2022
Počet listů: 2
Přňohy: 1

Stavba Dukelských hrdinů a u výstaviště - souhlas vlastnika

Odbor správy majetku Ministerstva vnitra obdržel Vaši žádost o vydání souhlasu vlastníka
s provedením stavby na pozemcích v přislušnosti hospodaření Ministerstva vnitra
,,Dukelských hr'dinů a u výstaviště".

K plánované stavbě ,,Dukelských hrdinů a u výstaviště" dle předložené Doprovodné části
dokumentace a průzkumy, Majetkoprávní elaborát, Majetkoprávní a situace — díl 1.
a Situačniho výkresu, Koordinačni situace - 1. část, obojí zpracováno společnosti
Metroprojekt Praha a.s., útvarem S60 - dopravnich staveb v záři 2020 a říjnu 2021, nemáme
připomínek a souhlasíme s provedenim stavby na pozemcích parc. č. 1547/6, parc. č.
1547/7, 1547/8 v k. ú. Holešovice a obci Praha, ve vlastnictví České republiky
a v přIsIušnosti hospodařit Ministerstvu vnitra, a to za splnění a dodržení
nás|edujÍcÍch podminek.

1. průběhu realizace při prováděni překopů chodniků a zemních prací z důvodu
kabeláže musí být provizorně bezpodminečně nutně zajištěn neustýlá vjezd a
výjezd vozidel do podzemních garáží objektu (parc. č. 1547/8) a na venkovní
parkoviště umístěné před objektem Strojnická 935/27, Praha 7 (parc. č. 1547/8).

2. V připadě dočasného záboru části dotčených pozemků, musi být před
započetím prací uzavřena s Ministerstvem vnitra přís!ušná nájemní smlouva na
uživání pozemků. V připadě trvalého záboru z důvodu uloženi SÍtí, musi být
před započetím stavebních prací uzavřena s Ministerstvem vnitra příslušná
smlouva o smlouvě budoucí o zřÍzení služebnosti.

Pro úplnost uvádime, že v průběhu první poIoviny roku 2022 došlo ke sloučeni pozemků ve
vlastnictvi České republiky a v přIslušnosti hospodařit Ministerstva vnitra - pozemku parc. č.
1547/1, ostatni plocha 0 výměře 47 m', pozemku parc. č. 1547/3 ostatní plocha o výměře
222 m', pozemku parc. Č. 1547/5 ostatní plocha o výměře 452 m', a to do parcely č. 1547/8
ostatní plocha o výměře 722 m". Sloučením původni parcely č. 1547/1, 1547/3, 1547/5

1

MVCRX06T2OXD



0 0
0 e 0

, 0 . . . . , - MINISTERSTVO VNITRA
" " '" " " "" ' ČESKÉ REPUBLIKY

090000

zanikly a v katastru nemovitosti je nyní evidována pouze parcela č. 1547/8 ostatni plocha o
celkové výměře 1443 m'.

Toto stanovisko je vydáno ve smyslu § 184 zákona Č. 183/2006 Sb., o územnim plánování
a stavebnim řádu (stavebni zákon), s ohledem na příslušnost Ministerstva vnitra hospodařit
s majetkem ČR.

lng. Miroslav Konopecký
vrchni ministerský rada

ředitel odboru správy majetku
V Z.

2 C,·a[inkjt tjícrj Jjbw


